記入例
別記様式（第４条関係）

   令和×年×月×日

野洲市長 様

自治会名 ○○○自治会

代表者名 自治会長 ○○ ○○

野洲市一斉清掃運動交付金交付申請書

  令和×年度野洲市一斉清掃運動の資金として、下記のとおり交付を受けたいの

で、野洲市一斉清掃運動交付金交付要綱第４条の規定により申請します。

記

１ 実施状況

(1) 実 施 日    令和 ×年 ×月 ×日（×）

(2) 参加人数     50   人

(3) 車  両

(ア) レンタカー、企業等借用（有償）

自動車登録番号
(ナンバープレー

ト）

借 入 先

(レンタカーの会社名等)
最大積載量 補助金額(※1)

滋賀800わ○○○ ○○レンタカー 2t(トン) 9,000円

滋賀400さ○○○  株式会社 ○○○ 0.35t(トン) 5,000円

（※1）1トン以上の車両1台につき9,000円、1トン未満の車両1台につき5,000円

ただし、借上金額が上記の金額を下回る場合は、その金額（100円未満切捨て）

(イ) その他の車両

自動車登録番号
(ナンバープレート)

借 入 先
補助金額

（※2）

滋賀400ぬ○○○ 自治会員 1,500円

    円

    円

    円

  （※2）1台につき1,500円

２ 交付申請額   （ア）＋（イ）                   15,500円

④－1